
L I N I A  

393 ROZKŁAD JAZDY 
  

Murowana Goślina (ul. Gen. Kutrzeby – ul. Długa – ul. Poznańska – ul. Wojska   

Polskiego /Mostowa –  ul. Polna) – Boduszewo – Głębocko - Łopuchówko  

 
Organizator: Gmina Murowana Goślina,  pl. Powstańców Wielkopolskich 9,  62-095 Murowana Goślina. 

Przewoźnik:  Ośrodek Rekreacyjno Sportowy Przemysław Czarnecki, Rogoźno (64-610), ul. Za Jeziorem.  

Rozkład jazdy ważny od 5 stycznia 2016 r. 

Kierunek jazdy  Głębocko 

Lokalizacja przystanku Nazwa 

Przystanku 
Strefa 

Dni robocze 

Miejscowość Ulica 
D 2 D D D D 

Murowana 

Goślina 

ul. Gen. Kutrzeby              LEŚNA I 5:35 9:51 12:51 15:37 16:32 19:54 

ul. Gen. Kutrzeby            SZKOŁA I 5:36 9:52 12:52 15:38 16:33 19:55 

ul. Długa                  NOWY RYNEK I 5:37 9:53 12:53 15:39 16:34 19:56 

ul. Długa               MODRZEWIOWA I 5:38 9:54 12:54 15:40 16:35 19:57 

ul. Poznańska  CMENTARZ(nż)       I 5:39 9:55 12:55 15:41 16:36 19:58 

ul. Mostowa               POZNAŃSKA I 5:40 9:56 12:56 15:42 16:37 19:59 

ul. Kolejowa                 DWORZEC I 5:41 9:57 12:57 15:43 16:38 20:00 

ul. Polna I                    KOLEJOWA I 5:43 9:59 12:59 15:45 16:40 20:02 

ul. Polna II       WOŁODYJOWSKIEGO I 5:44 10:00 13:00 15:46 16:41 20:03 

Boduszewo 
 

BODUSZEWO II II 5:46 10:02 13:02 15:48 16:43 20:05 

Głębocko 
 

GŁĘBOCKO I II 5:51 10:07 13:07 15:53 16:48 20:10 

Głęboczek  
 

GŁĘBOCZEK I II --- 10:10 --- --- --- --- 

Łopuchówko 
 

ŁOPUCHÓWKO II 5:53 10:13 13:09 15:55 16:50 20:12 

 

Kierunek jazdy Murowana Goślina 

Lokalizacja przystanku 

Nazwa 

przystanku 
Strefa 

Dni robocze 

Miejscowość Ulica 
D 2 

1, 3, 

4, 5 
2 D D D 

Łopuchówko 
 

ŁOPUCHÓWKO I II 6:10 7:21 7:25 10:10 13:10 16:51 20:13 

Głęboczek 
 

GŁĘBOCZEK I II --- 7:24 --- --- --- --- --- 

Głębocko 
 

GŁĘBOCKO I II 6:12 7:27 7:27 10:12 13:12 16:53 20:15 

Boduszewo 
 

BODUSZEWO II II 6:17 7:33 7:33 10:17 13:17 16:58 20:20 

Murowana 

Goślina 

ul. Polna II       WOŁODYJOWSKIEGO I 6:19 7:35 7:35 10:19 13:19 17:00 20:22 

ul. Polna I                  KOLEJOWA I 6:20 7:36 7:36 10:20 13:20 17:01 20:23 

ul. Kolejowa                DWORZEC I 6:22 7:38 7:38 10:22 13:22 17:03 20:25 

ul. Wojska Polskiego  POZNAŃSKA I 6:23 7:39 7:39 10:23 13:23 17:04 20:26 

ul. Poznańska  CMENTARZ (nż) I 6:24 7:40 7:40 10:24 13:24 17:05 20:27 

ul. Długa                         KRĘTA I 6:26 7:42 7:42 10:26 13:26 17:07 20:29 

ul. Gen. Kutrzeby             LEŚNA I 6:28 7:44 7:44 10:28 13:28 17:09 20:31 

LEGENDA: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku prócz świąt, 
1 - kursuje w poniedziałki oprócz świąt, 
2 – kursuje we wtorki oprócz świąt, 

3 - kursuje w środy oprócz świąt, 
4 – kursuje w czwartki oprócz świąt, 

5 - kursuje w piątki oprócz świąt. 


